PLANTA 1:50

AXONOMETRICA EXPLOTADA

5.00

2.00

2.00

2.00

2.00

5.00

2.00

A
\//

Al

Envolvente
Membrana plastica
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Gradas
Costillas gradas + Escalera

O

CORTE 1:50

_v+3.50

Marcos
Pilares + Vigas

_v+1.60

Pantalla
Pantalla de cine
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DIAGRAMAS DE USO

Base
Apoyo compuesto + Pesos

de agua

El ancho del piso permite una circulacion
central y dos asientos laterales

La tela de la pantalla se tensa en el utlimo par
de pilares

El furgon lleva la fuenta de energia para parlantes
y proyector



